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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Mjåtveitstø 24B, 5918 Frekhaug, Etasje: 1

MATRIKKEL
Gnr. 322 Bnr. 13 Snr. 3 i Alver kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 83 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 78 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 5 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 36 kvm

AREAL
Primærrom: 78 kvm, Bruksareal: 83 kvm, BRA-i: 78 kvm , BRA-e:
5 kvm , TBA: 36 kvm

Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
3

BYGGEÅR
2022

TOMT
Fellestomt 8387 kvm

PRISANTYDNING
3 290 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Kristoffer Sæle Takstdato: 09.04.24 22:37

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 3 290 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 82 250,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 3 290 000,-))

--------------------------------------------------------
kr 83 490,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 3 373 490,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 3 382 740,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 1 000,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Brøyting og felles byggforsikring.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 14 229 pr. år Forbruk/gebyr vann, avløp og søppeltømming.

EIER
Beate Losnegard Fosse Øystein Lien

Beskrivelse
PARKERING
Utbygger opplyser om at hver seksjonseier er tilknyttet
parkeringsplass på felles tomt. Totalt 16 parkeringsplasser
fordelt på hver seksjonseier.

Det gjøres oppmerksom på at parkeringsplass ikke står i
seksjoneringen.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Eiendommen ligger i et etablert boligområde med umiddelbar
nærhet til dagligvarebutikk, bensinstasjon, legekontor, barne og
ungdomsskole.

Ønsker man ytterligere servicetilbud, er AMFI Knarvik en 5
minutters kjøretur unna. Er ønsket større fasiliteter, eller oppleve
kjernen av Bergen, er dette en 25 minutters kjøretur unna. Her
kan man også nytte seg av kollektivtransport, med blandt annet
300 bussen fra Flatøy terminal.

Nordhordaland Folkehøyskole er i nærområdet, samt flotte
idrettsanlegg og fotballbane. Kort vei til friområde og flott
badevik med offentlig badestrand og et yrende sjøliv. Populære
turmål er blandt annet Håøy og Høytoppen. Håøya er både
utfartsområde for båt og badestrand. Båtmarina på Litlebergen
ligger noen få minutters kjøretur unna. Det tar ca. 10 minutter å
kjøre til Meland Golfbane - som er omkranset av et fantastisk
naturområde som er godt egnet for fotturer, riding, padling,
sjø/ferskvanns-fiske og annet friluftsliv.

Med andre ord  ikke for nært eller for langt unna bykjernen!



TOMT
Fellestomt, 8387 kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
1.etg: 78 kvm (BRA-i) 

Boligen går over 1 plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:
1.etg: Bad , Entré , Soverom 1, Soverom 2, Soverom 3,
Stue/kjøkken
 
Ekstern bod på ca 5 kvm.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Kristoffer Sæle:

Grunn og fundamenter: Grunnmur av betong. Gulv mot grunn i
underetasje av støpt betong.

Yttervegger: Bygningen har yttervegger av trekonstruksjoner.
Utvendig bekledd med trekledning.

Takkonstruksjoner: Bygningen har en pulttak konstruksjon som
er utvendig tekket med takbelegg.

Gulvsystemer:  Bygningen har etasjeskille av antatt trebjeleklag.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.
Tilstandsgrad 0: Ingen symptomer
Tilstandsgrad 1: Svake symptomer
Tilstandsgrad 2: Middels kraftige symptomer
Tilstandsgrad 3: Kraftige symptomer (også sammenbrudd og
total funksjonssvikt)

Følgende er beskrevet av takstmann:
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